
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 9408/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação: 27/12/2024 10:06:32

LOTE 1

Descrição: Contratação de Instituição Financeira para prestação de serviços de gerenciamento de folha de pagamento 
e outras indenizações para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ouvidor e do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos de Ouvidor – PREV Ouvidor.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 30.000.000,00

ITAÚ UNIBANCO S/A Serviço 364.490,00

Val. Ref.: 364.482,26

Documento: Outros documentosHorário: 23/01/2025 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3d27c1667964dea8f12697266f5fd13.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/01/2025 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874d866bb49e4916a15db46ea6fb73ed.pdf

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/01/2025 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52b56788eab3404d94a4ccb8f00bee9e.pdf

ITAÚ UNIBANCO S/A

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Original assinado!




